
Matouš Balík 

Městské domy Podolí 
Posudek vedoucího bakalářské práce: 

Matouš navrhl solidní jednoduchý dům s okny, prostý ve výrazu. Projekt je založen na pečlivě stavařsky 
zpracované dřevěné konstrukci. Motivovala ho odvaha pustit se do konstrukčního systému, který ještě u nás 
nemá oporu v  legislativě. Výsledek je velmi přínosný. Matouš prozkoumal aktuální situaci na trhu, použil 
existující nástroje zavedené komerční firmy, a přesvědčivě připravil realistický projekt, který bude možné 
postavit, a po schválení legislativy i povolit. V rámci práce na projektu Matouš dostal výslovný pokyn pro 
překročení hranic platné legislativy, protože je jen otázka času, kdy projde připravované změna.  

Hodnocení: A 


